O prazo de vigência deste Termo de Contrato é INDETERMINADO, sendo comprovadas, a
cada exercício financeiro, a estimativa de consumo e a existência de previsão de recursos orçamentários.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO
3.1. O valor da contratação é estimado em R$ 927,76 (novecentos e vinte e sete reais e
setenta e seis centavos) mensais e de R$ 11.133,15 (onze mil, cento e trinta e três reais e quinze
centavos) anuais.
3.2. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor mensal, dos totais dos volumes
faturados com base nas tarifas em vigor nas épocas próprias de seus vencimentos, conforme a leitura
efetivada;

4. CLÁUSULA QUARTA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA